PHILIPS

Lighting

Maly a udrzatelny
projektor v
elegantnom,
subtilnom dizajne

GreenSpace Evo Mini

GreenSpace Evo Mini je udrzatelny svetelny projektor s nadychom elegancie a
rafinovanosti. Vdaka tomu je tento projektor idedlnou volbou v pohostinstve a
maloobchodoch s médou. Telo vytvorené pomocou 3D tlace je najmenej z 65 %
recyklovanych alebo bio-cirkularnych materialov. Chladic je potom vyrobeny z 85 %
recyklovaného hlinika. Vdaka svojmu kruhovému dizajnu je svietidlo
upgradovatelné, opakovane pouzitelné, plne servisovatelné a recyklovatelné. V
kombinacii s vysokou energetickou ucinnostou to robi z GreenSpace Evo Mini
udrzatelnu volbu projektora. Nové hlboké reflektory PerfectAccent zaistuju svetelny
efekt so zvy$enou iskrou a lepsim pohodlim pre o¢i nakupuijucich. Dalie
prispésobenie farieb a textur je mozné prostrednictvom Philips MyCreation

Vyhody

- Elegantny a jemny dizajn sa perfektne hodi do kazdej instalacie

- Intenzivnejsie iskrivé svetlo a vacsi opticky komfort pre nakupujucich vdaka
hlbokym reflektorom PerfectAccent

- Pred(Zena Zivotnost produktu vdaka jednoduchému servisu a moznostiam
modernizacie

- Recyklované materidly a vysoka energeticka ucinnost pomahaju dalej znizovat
uhlikovu stopu produktu
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GreenSpace Evo Mini

Vlastnosti

- Beznastrojovy pristup k optike, LED a prednému sklu

- Opravitelné a rozsiritelné pomocou standardnych nastrojov

- Znizena uhlikova stopa vdaka vysokej uc¢innosti

- Vybavené najmodernejsimi hlbokymi reflektormi PerfectAccent

- Velmi velka flexibilita nastavenia vyZzarovania vratane nasvietenia zospodu
- Moznosti pripojenia: Interact kompatibilné DALI (DIA) a Wireless (WIA)

- Volitelné predné sklo (odporucané pre prasné prostredie)

Aplikacie

- Butiky

- Gastro zariadenia
- Obytné zéony

Varovanie a ochrana

- Cistenie optiky by sa malo vykonavat iba stlatenym vzduchom. Dotykanie sa LED alebo reflektora je zakdzané. Pre oblasti na
pripravu jedla a oblasti s vysokou prasnostou sa dérazne odporuca pouzit volitelné predné sklo, pretoze ho mozno distit (suchou)

handri¢kou z mikrovlakna.
- Pri udrzbe je potrebné vyrobok vypnut a nechat vychladnut.

- Vyrobok sa musi inStalovat mimo dosahu ruky. Ked je vyrobok horuci, mozno s nim manipulovat len pomocou izolovanej rukavice

Versions

ST332X2 GreenSpace Evo Mini

\

< double spothead for Coreline

» ! trunking, white

ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,
black
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ST332T GreenSpace Evo Mini grey

ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,

grey
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GreenSpace Evo Mini

VSeobecné informacie VSeobecné informacie
Vratane napajaca Ano Order Code  Full Product Name Pocet jednotiek predradnika Servisna znacka
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 1jednotka Ano
Prevadzkové a elektrické 59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 1jednotka Ano
Trieda ochrany IEC Bezpecnostna 59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 1jednotka Ano
trieda Il 59020500 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 1jednotka Ano
Vstupné napatie 220-240 V 59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 1jednotka Ano
Sietova frekvencia 50 to 60 Hz 59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 1jednotka Ano
Vhodné pre nahodné prepinanie Nevztahuje sa na 59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 2 jednotky -
zariadenie 59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 1jednotka Ano
59022900 ST332T 27S5/840 PSU HVWB GR482 1jednotka Ano
Mechanickeé casti a teleso 59029800  ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 2 jednotky -
Kod krytia IP (mechanicky naraz) 1KO2 59014400 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 1jednotka Ano
Krytie IP 1P20 59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 1jednotka Ano
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 1jednotka Ano
Nudzova prevadzka 59025000  ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 1jednotka Ano
Centralna nidzova prevadzka Nie 59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 1jednotka Ano
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 2 jednotky -
Schvalenie a pouzitie 59028100  ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 2 jednotky -
Rozsah okolitych teplot +10 az +35 °C 59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 2 jednotky -
Znagka CE Ano
Znacka ENEC Znatka ENEC

Znacka horlavosti -
Poziarna odolnost Teplota 650 °C,

trvanie 30 s

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Tolerancia svetelného toku +/-10%

Svetelné technickeé (1/2)

Nahradna Index Nahradna Index
teplota podania Merny vykon teplota podania Merny vykon
Full Product chromatickosti farieb (menovity) Svetelny Full Product chromatickosti farieb (menovity) Svetelny
Order Code Name (nom.) (CRI) (nom.) tok Order Code Name (nom.) (CRI) (nom.) tok
59016800 ST332T 125/ 3000 K 290 95 Im/W 1200 lm 59031100  ST332Y227S/ 3000 K 290 116 Im/W 2700 m
PC930 WIA PW930 PSU
HNB BK482 HWB WH481
59017500  ST332T 4000 K 280 136 lm/W 1700 Im 59018200  ST332T 175/ 4000 K 290 117 lm/W 1700 Im
175/840 PSU PW940 DIA
HMB BK482 HWB FG GR482
59019900 ST332T 20S/ 3000 K 290 98 Im/W 2000 Ilm 59022900 ST332T 4000 K 280 121 lm/W 2700 m
PC930 WIA 275/840 PSU
HMB BK482 HVWB GR482
59020500 ST332T 225/ 3000 K 290 101 tm/W 2200 Im 59029800 ST332X2 3000 K 280 116 Im/W 2700 m
PC930 PSU 275/830 PSU
HMB FG BK482 HMB BK482
59023600 ST332T 27S/ 3000 K 290 116 Im/W 2700 Im 59014400  ST332T 3000 K 280 121 lm/W 1200 lm
PW930 PSU 125/830 PSU
HWB BK482 HNB WH481
59024300 ST332T 275/ 4000 K 290 123 Im/W 2700 Im 59015100  ST332T 125/ 3000 K 290 134 Im/W 1200 lm
PW940 PSU PW930 PSU
HWB BK482 HMB WH481
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Nahradna

teplota
Full Product
Order Code

Name (nom.)

59021200  ST332T 3000 K
275/830 PSU
HWB WH481
ST332T 275/

PW930 WIA

59025000 3000 K
HMB WH481
ST332T 275/
PW940 WIA

59026700 4000 K

HMB WH481

Svetelné technické (2/2)

Order Code Full Product Name

59016800 ST332T 125/PC930 WIA
HNB BK482

59017500  ST332T 175/840 PSU HMB
BK482

59019900 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482

59020500 ST332T 22S5/PC930 PSU
HMB FG BK482

59023600 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482

59024300 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482

59031100  ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481

59018200  ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482

59022900 ST332T 275/840 PSU

HVWB GR482

Prevadzkové a elektrické

chromatickosti

Index

podania Merny vykon

farieb (menovity) Svetelny

(CRI) (nom.) tok

280 116 lm/W 2700 Im

290 108 lm/W 2700 Im

290 14 lm/W 2700 Im
Typ optiky

Kovovy reflektor s vysokou odraznostou, tzke
vyzarovanie od 10 do 20 stupriov

Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyZzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyZzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyZzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyZzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyZzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou, Siroké

vyzarovanie od 40 do 80 stuprov

Order Code Full Product Name Spotreba
59016800 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 16w
59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 136W
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 222W
59020500 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 23 W
59023600 ST332T 275/PW930 PSU HWB BK482 23 W
59024300 ST332T 275/PW940 PSU HWB BK482 23 W
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 446 W
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 153 W
59022900 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 222W

Ovladanie a stmievanie
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Order Code
59027400

59028100

59030400

Order Code
59029800

59014400

59015100

59021200

59025000

59026700

59027400

59028100

59030400

Order Code
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Nahradna

teplota
Full Product
Name
ST332X2 275/
PW930 DIA

(nom.)

3000 K

HWB WH481
ST332X2 275/
PW940 PSU

4000 K

HWB WH481
ST332X2

275/840 DIA
HMB GR482

4000 K

Full Product Name
ST332X2 275/830 PSU
HMB BK482

ST332T 125/830 PSU HNB
WH481

ST332T 125/PW930 PSU
HMB WH481

ST332T 275/830 PSU
HWB WH481

ST332T 275/PW930 WIA
HMB WH481

ST332T 275/PW940 WIA
HMB WH481

ST332X2 275/PW930 DIA
HWB WH481

ST332X2 275/PW940 PSU
HWB WH481

ST332X2 275/840 DIA
HMB GR482

Full Product Name

ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 275/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 275/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 275/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

chromatickosti

Index

podania Merny vykon

farieb (menovity) Svetelny

(CRI) (nom.) tok

290 116 lm/W 2700 Im

290 123 Im/W 2700 Im

280 121 lm/W 2700 Im
Typ optiky

Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou, tuzke
vyzarovanie od 10 do 20 stupriov

Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,
stredné vyzarovanie od 20 do 40 stupriov
Kovovy reflektor s vysokou odraznostou,

stredné vyZzarovanie od 20 do 40 stupriov

Spotreba
444 W
now

96 W
222W
24 W

24 W
446 W
447 W
445 W
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Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59018200
59022900

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 275/840 PSU HVWB GR482

Mechanické casti a teleso

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59018200
59022900

Full Product Name

ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 275/PW930 PSU HWB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 275/840 PSU HVWB GR482

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59018200
59022900

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 275/840 PSU HVWB GR482

Udaje o produkte

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59018200
59022900

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
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Pociato¢na chromatickost
(0.422,
(0.382,
(0.422,
(0.422,
(0.422,
(0.374,
(0.422,
(0.374,
(0.382,

Kod radu produktov

Stmievatelné
Ano
Nie

Ano

Farba telesa
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna

Biela

Siva

Siva

0.386) SDCM <2
0.380) SDCM <3
0.386) SDCM <2
0.386) SDCM <2
0.386) SDCM <2
0.364) SDCM <2
0.386) SDCM <2
0.364) SDCM <2
0.380) SDCM <3

ST332T

ST332T

ST332T

ST332T

ST332T

ST332T

ST332Y2

ST332T

ST332T

Order Code
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Full Product Name

ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 27S/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 12S5/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Stmievatelné
Nie
Nie
Nie
Nie

Farba telesa
Cierna

Biela

Biela

Biela

Biela

Biela

Biela

Biela

Siva

Pociato¢na chromatickost
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.382,0.380) SDCM <3

Koéd radu produktov
ST332X2

ST332T

ST332T

ST332T

ST332T

ST332T

ST332X2

ST332X2

ST332X2
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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